Администрация Молчановского района

томской области

Постановление
10.06.2016                                                                                                      № 305
с. Молчаново
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Молчановского района от 18.01.2016 № 15
В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 18.01.2016 № 15 «Об Утверждении муниципальной программы «Развитие систем жизнеобеспечения населения Молчановского района на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1) в паспорте программы:

- строку «Объем и источники финансирования (с детализацией по годам реализации) тыс.рублей» изложить в новой редакции:
	«Объем и источники финансирования (с детализацией по годам реализации) тыс.рублей
	Источники
	Всего
	2016
	2017
	2018»;

	федеральный бюджет

(по согласованию)

	областной бюджет

	бюджет Муниципального образования «Молчановский

район»
	351,032
	351,032

	Внебюджетные источники

(по согласованию)

	всего по источникам
	351,032
	351,032

2) дополнить приложение 1 к программе «Развитие систем жизнеобеспечения населения Молчановского района на 2016 - 2018 годы» строкой 15.5:

	«№ п/п
	Наименование цели, задачи, мероприятия ДЦП
	Срок исполнения
	Объем  финансирования (тыс.руб.)
	В том числе за счет средств
	Наименование показателя результата мероприятия
	Значение  показателя результата мероприятия
	Ответственные исполнители

	федерального бюджета
	областного бюджета
	местного бюджета
	бюджета сельских поселений
	внебюджетных источников

	15.5
	Услуги по проведению государственной

экспертизы документации

"Строительство станции очистки питьевой воды, расположенной в Томской области, Молчановском районе, с. Молчаново, ул. Заводская, земельный участок №21/1"
	всего
	8, 693

	8, 693

	Администрация Молчановского района»

	2016
	8, 693

	8, 693

	2017

	2018

	Итого по задаче 2
	Всего
	351, 032

	351, 032

	2016
	351 ,032

	351, 032

	2017

	2018

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Молчановского района http://www.molchanovo.ru в разделе «Нормативно - правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Юрченко Н.А.

Глава Молчановского района                                                                 В.Н. Киселёв